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1. 법 인 감사보고서(일 반업 무회계 · 수익 사업 회계)

2. 대학교 감사보고서(교비회계 · 부속병 원회계)
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학교 법 인 성 광 학원

차 의 과 학 대 학 교

帝 杳 睾區 쏙 書



(사학기관 내부감사 업무처리 유의사항 별지 제1호 서식 〕

감 사 보 고 서

교육부 장관 귀하

학교법 인 성 광학원 이사장 귀하

사립 학교 법 제 19조 제4항 및 사학기 관재 무·회 계 규칙 제41조에 의 하여, 학교 법 인 성 광학원(차의 과학대 학교

의 2024회 게 연도 감사보고서 를 제출하고자, 사학기 관 감사업 무처 리 유의사항에 따라 감사를 실시하였

니 다.

감사결과 학교법 인 성 광학원(차의과학대학교)의 재산상황·회계와 이사회의 운영 및 그 업 무 처 리는 관계

법 령 에 의거 적 정 하게 처 리하고 있음을 사학기관 감사업 무처 리 유의사항에 따라 확인하였습니다.

〈지 적 사항 내용〉

구 분
재 산·회 계감사 지 적 사항 이사회 운영

및 업 무감사

지 적 사항(건 )

비고 〈지적사항 없는 경우
: 지 적 사항 없음(표기)〉

건 수 금 액

법 인 일반업무 관련 지 적 사항없 음

법 인 수익사업 관 련 지 적 사항없음
O
O 학교 관 련 지 적 사항없음

4. 부속병 원 관 련 지 적 사항없음

계

붙임 1. 학교법 인 성광학원 감사지적사항 및 시정 조치계획(별지 제2호 서식)

2. 차의과학대학교 감사지적 사항 및 시정 조치계획(별지 제3흐 서식)

3. 사학기관재무·회계규칙 에 대 한특례규칙 제41조에 의 거 작성 하는 내부 감사보고서

2025년 4월 28일

학교법 인 성 광학원
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피감사 기관장

학교법 인 성광학원

이 사 장 김 한 중 직

피감사 기 관장

2025년 4월 28일 | 2025년  4월 28일

차의 과학대 학.

총 장 차 원



〔사학기관 내부감사 업무처리 유의사항 별지 제1의 1호 서식 〕

학교법인 성광학원 감사지적사항 및 시정 조치계획
(회 계연도 : 2024년 3월 1일부터 2025년 2월 28일까지)

·지적사항(내 용) : 법 인 일반업 무와 수익 사업 업무 구분 표시

감사결과 지 적 사항(내용) 피감사 기관장의 시정 조치계획

무(회 계 및 사무)

해 딩
—
사항 없 음

2. 수익 사업 업 무(회 계 및 사무)

해 딩
·
사항 없 음

피감사기관장 학교법인 성광학원 이사장 김 한

일 반업 무회 계·수 익 사 업 회 계)
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(사학기관 내부감사 업 무처리 유의사항 별지 제1의 2호 서식 〕

차의과학대학교 감사지적사항 및 시정 조치계획
(회계연도 : 2024년  3윌 1일부터 2025년 2월 28일까지)

·지적사항(내용) : 학교업무와 부속병 원업 무 구분 표시

감사결과 지 적 사항(내용) 피감사기관장의 시 정 조치계획

1. 학교업 무(회 계 및 사무)

해 당사항 없 음

2. 부속병 원 업 무(회 계

해 당사항 없 음

사무)
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피 감사기 관장 차의과학대학교 총장 차 원 I |麗짧辛麝彌 효표戚
瑟곯 漣茁屛떫 驛輻

교 비 회 계·부속 병 원 회 계)



(사학기관 재무·회계 규칙에 대한 특례규칙 별지 제9호서식 〕
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학교법 인 성 광학원 이사장 귀하

우리는 「사립 학교법 」 제19조제4항 및 「사학기관 재무·회계규칙 」 제41조의 규

정 에 의하여 학교법 인 성 광학원의 2024회 계연도 이사회운영과 그 업무에 관한 사

항 및 2025년 2월 28일 현재의 재무상태표와 동일로 종료되는 회계연도의 자금계

산서 · 운영 계산서 및 각 부속명세서를 감사하였습니다. 이 감사를 실시함에 있어

우리는 일 반적 인 감사기준을 준용하였습니다.

우리의 의견으로는 학교법 인 성광학원의 이사회 운영과 그 업무에 관한 사항은

적절하며 별첨 재무제표는 「사학기관 재무·회계 규칙 에 대한 특례규칙 」 에 따

라 학교법 인 성광학원의 2025년 2월 28일 현재의 재무상태와 동일로 종료되는

회계연도의 자금수지 및 운영 성 과의 내용을 적 정 하게 표시하고 있습니다.

2025년 4월 28일

학교법 인 성 광 학 원
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(법 인 일반업 무·수익 사업 업 무)



〔사학기관 재무·회계 규칙 에 대한 특례규칙 별지 제9호서식)
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학교법 인 성 광학원 이사장 귀하

우리는 「사립 학교법 」 제19조제4항 및 「사학기관 재무·회계규칙 」 제41조의 규

정 에 의하여 차의과학대학교의 2025년 2월 28일 현재의 재무상태표와 동일로 종

료되는 회계 연도의 자금계산서 · 운영 계산서 및 각 부속명 세서를 감사하였습니다.

이 감사를 실시함에 있어 우리는 일반적 인 감사기준을 준용하였습니다.

우리의 의견으로는 대학 업무에 관한 사항은 적절하며 별첨 재무제표는 「사학

기관 재무·회계 규칙 에 대한 특례규칙 」 에 따라 차의과학대학교의 2025년 2월

28일 현재의 재무상태와 동일로 종료되는 회계 연도의 자금수지 및 운영 성 과의

내용을 적 정 하게 표시하고 있습니다.

2025년 4월 28일

학교법 인 성 광 학 원
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(대
 학 교비 업 무·부속병 원 업 무)


